令和６年 11月 8日

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構 理事各位

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構

                        代表理事

                         富山県南砺市 市長 田中 幹夫

鳥取県南部町 町長 陶山  清孝

茨城県東海村 村長 山田 修

令和６年度 臨時理事会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当機構の運営にご協力たまわりまして、深く感謝いたします。

7月末より欠員となっておりました代表理事 1名の選任のため、令和６年度 臨時理事

会を下記のとおり開催致します。万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し

上げます。

なお、臨時理事会終了後 15 時より臨時総会および首長連絡会、情報交換会を開催い

たします。併せてご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

【臨時理事会】 代表理事一名（欠員）選出

定款 第 4章 （役員及び職員）14条及び 15条（選任等）

【開催 日時】 令和６年１２月２６日（木）14時 30分～14時 50分

              （臨時理事会後、15時から臨時総会及び首長連絡会・情報交換会開催）

【場   所 】 ホテルグランドヒル市ヶ谷 東館２階「鼓」

           東京都新宿区市谷本村町４番１

   電話：０３－３２６８－０１１６  ※ 別紙地図参照

出欠票は HP：https://jichitai-unit.ne.jp/media/boardmeeting/R6ri2 からダウンロー

ドしていただき、12月１3日（金）までに メール（Excel ﾃﾞｰﾀ添付)にて

c2p@network.email.ne.jpまで送信くださいますようお願い申し上げます。

【問合せ先】=================================================

地域共生政策自治体連携機構事務局 事務局長 菅原 弘子

〒162－0843東京都新宿区市谷田町 2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4F

Mail c2p@network.email.ne.jp

TEL:03-3266-1651 FAX:03-3266-0223 携帯 090－4062－8870

============================================================

https://jichitai-unit.ne.jp/media/convention/R6re
mailto:c2p@network.email.ne.jp
mailto:c2p@network.email.ne.jp
tel:03-3266-1651